
Российская Федерация

Администрация Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017г.  № 67

сл. Михайловка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
17.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Уставом 
муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской 
области,  Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и осуществления приема граждан, 
проведения встреч с избирателями депутатами Собрания депутатов Михайловского 
сельсовета Железногорского района Курской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Михайловский сельсовет»  В.И.Крюков


